vendredi dernier la localité de Berriane et marquées par
des actes de destruction, de pillage et d’incendie de locaux
à caractère d’habitation et commercial, a-t-on indiqué.

CONTREBANDE
Saisie de 13.000 litres de carburant et plus 
de 14.000 kg de pâtes à Timiaouine et Tindouf

Treize mille (13.000) litres de carbu-
rant et 14.200 kg de pâtes alimentaires ont
été saisis ces dernières 48 heures par des
brigades mixte Douanes-Armée natio-
nale populaire (ANP) et Gardes fron-
tières, à Timiaouine (Adrar) et Tindouf,
a-t-on appris dimanche auprès de la di-